4. Victoris ian. 11, 14, 19, 27.

5. Mistriani ian. 14 (Misoris), ian. 27. (cf. 7, 16).

6. Salvi ian. 9, 11, 13 (?)

7. Miseliani = Mistriani, n. 5.

8. Victorici ian. 14 (Victorini).

9. Thecusae ian. 14, 27.

10. Fortunatae ian. 18, 19, 27.

11. Veneriae ian. 27.

12. Satae<sup>1</sup> ian. 13 (?)

13. Saturnini ian. 9, 11, 18, 19.

14. Hortisiani ian. 11.

15. Leuci ian. 8, 11, 27.

16. Misuriani = Mistriani, n. 5.

17. Vincentiae ian. 9, 11, 13, 27 (Vincentii).

18. Albae

19. Timothei ian. 2, 8.

20. Ingenulae

21. Victoriae

22. IN ORIENTE] Solum loci indicium remansit, sublatis martyrum nominibus; quae enim sequuntur Afrorum sunt. Suspicietur forte aliquis a quopiam viro docto ascriptum esse in Oriente propter sanctos Tergeminos (n. 38), qui olim in Asia, die 16 ian. colebantur<sup>2</sup> nunc autem per nefas Lingonenses facti sunt. At si coniecturis indulgemus, alia praeplacet, subtilior sane, usui tamen codicum nostrorum magis consona. Ut ad diem ian. 4 summam explicatum est, libenter in Oriente collocant sanctos utriusque Testamenti. Hunc morem secutus sit qui Timothei (n. 19) vel, ut est in multis codicibus, Mosei legens, hunc prophetam, illumve Pauli discipulum crediderit.

25. RUBENTI] Martyres Rubrenses hodie in calendario Carthaginensi commemorari dictum est ad n. 1. Quare scriptum fuisse putamus:

<in Africa sanctorum> martyrum Rubrensiensium.

28. IN AEGYPTO] Apud Graecos quoque ian. 17 S. Antonii natalis celebratur<sup>3</sup>.

in Aegypto depositio sancti Antonii monachi.

34. LINGONAS] Martyres Tergeminos, ut iam notatum est ad n. 22, in Cappadocia passos antiqua Passio ferebat. Horum palaestram in suam civitatem Lingonenses hagiographi transtulerunt<sup>4</sup>. Codicum certa lectio est:

Lingonas passio sanctorum martyrum

<sup>1</sup> Satae cognomen inauditum non est, v. gr. : Claudiae Satae, C.I.L., VIII, 9097. — <sup>2</sup> BHG. 1646; BHL. 7828; Synax. Eccl. CP.

p. 396. — <sup>3</sup> Synax. Eccl. CP., p. 397. — <sup>4</sup> BHL. 7829, 7830. Cf. DUCHESNE, *Fastes épiscopaux*, t. I<sup>2</sup>, p. 55.

**geminorum Speusippi Elasippi Melasippi Leonillae Iunillae Neonis.**

45. **DEA**] *Hodie: Die (départ. Drôme) Marcelli Diensis episcopi, qui obiit anno 311 exstat Vita tum prosa tum metrica*<sup>1</sup>. *De eo quoque scripsit Gregorius Turonensis*<sup>2</sup>.

**Dea depositio sancti Marcelli episcopi.**

**ADDITAMENTA**] *Hodie commemorant Bituricens Sulpicium II, qui obiit anno 647*<sup>3</sup>, *die vero ian. 29 Sulpicium I, qui teste Gregorio Turonensi anno 584 cathedram ascendit, obiit vero anno 591*<sup>4</sup>. *In nostris codicibus non 29 ian. sed 27, id est VI kal. feb. alter ille, si tamen alter est, inscriptus fuit a XVI kal. ad*